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LOTTO FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA 

Lotto 1 RTP Felice Giordani - 

M2M srl - Ing Bottai & 

Associati 

Resp. fornitura: FELICE GIORDANI 

Tel. 030 2523608 - Fax: 030 2527973  

e-mail: felice.giordani@studiogiordani.tech 

PEC: felice.giordani2@ingpec.eu  

AUGUSTO BOTTAI 

Tel. 0571 450542 - Fax: 0571 451874 

e-mail: info@bottaieassociati.it  

PEC: augusto.bottai@ingpec.eu  

VINCENZO MINUTOLO (per conto di M2M) 

Tel. 030 5356810 

e-mail 1: andia.balla@m2msrl.eu  

e-mail 2: vincenzo.minutolo@m2msrl.eu  

PEC: m2m-srl@pec.it  

Lotto 2- 12 RTI Ing.Cristiano 

Remorini - Ing. Roberto 

Pinelli - 

Benigniengineering Srl 

CRISTIANO REMORINI 

Tel. 0587 488245 - Cel. 335 6137892 

Fax 0587 488245 

e-mail: c.remorini@gmail.com  

PEC: cristiano.remorini@ingpec.eu  

Lotto 3- 23 Team Project Srl Resp. Fornitura: ROBERTO MARCONI 

Tel. 035 691042 

PEC: teamprojectsrl@pec.it  

Referenti del fornitore: 

GABRIELE MARCONI 

Cel. 348 8950513 

Mail: info@teamprojectsrl.it  
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LOTTO FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA 

Lotti 4- 5- 

6- 8-9- 10- 

13- 16-17- 

18- 19- 22-

24 

RTI tra Dott. Ing. 

Antonio Turco - Studio 

Tecnico Chirilli 

Ingegneri Associati - 

Studio Tecnico 

Carbonara Ingegneri 

Associati - Angela 

Martino 

ANTONIO TURCO 

Tel. 033 1305288 

e-mail: ing.antonioturco@gmail.com 

antonio.turco@ingpec.eu 

 

 

Lotti 7- 21 RTI Engineering 

Platform 67.12 - Botton 

Paolo 

DIEGO TOLLARDO 

Tel. 0444.1833020 - Cel. 349 8200260 

e-mail: diego.tollardo@ep6712.it  

PEC: ep-67.12@pec.it  

Lotti 11- 20 RTI Rosato Gennaro - 

Gami Engineering Srl - 

Lensi Antonino 

Resp. Fornitura: GENNARO ROSATO 

Tel. 080 5343711 - Fax 080 5346897 

e-mail: gennarorosato@hotmail.it  

PEC: gennaro.rosato@pec.it 

Referenti del fornitore: 

GENNARO ROSATO  

Tel. 080 5343711 - Fax 080 5346897 

e-mail: studiotecnico.rosato@hotmail.com  

PEC: studiotecnico.rosato@pec.it 

ANTONINO LENSI 

Tel. 327 6223618 

e-mail: antoninolensi@gmail.com  

PEC: antonino.lensi@ingpec.eu  

MICHELE PRISCIANDARO 

Tel. 080 5216815 – Cel. 328 7522900 

e-mail: info@gamiengineering.com  

PEC: gamiengineeringsrl@pec.it  
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LOTTO FORNITORE RESPONSABILE DELLA FORNITURA 

Lotti 14- 15 RTI Erminio Carella - 

G.E. Granda 

Engineering Srl 

ERMINIO CARELLA 

Tel. / Fax: 02 55301332 

e-mail: carella.8075@oamilano.it 

ecarella@abcprogetti.com  
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